АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024 № 2891

О внесении изменений в
постановление от 15.10.2014
№ 1874 «Об утверждении
муниципальной программы
«Обеспечение деятельности органов
местного самоуправления
г. Белогорск»

На основании решения Белогорского городского Совета народных
депутатов от 14.12.2023 № 17/95 «О местном бюджете на 2024 год и   плановый
период 2025 и 2026 годов», с учетом изменений, внесенных решением
городского Совета от 12.12.2024 № 33/95, в целях уточнения объемов
бюджетных ассигнований муниципальной программы,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации г. Белогорск от 15.10.2014

№ 1874 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение
деятельности органов местного самоуправления г. Белогорск» (в
редакции постановления от 09.09.2024 № 2070) следующие изменения:

1.1. Строку девятую паспорта программы изложить в следующей редакции:
9 Объемы ассигнований

местного бюджета
муниципальной
программы (с
расшифровкой по годам
ее реализации)

Объем бюджетных ассигнований на
реализацию муниципальной
программы за счет местного бюджета
составляет 1194677,319 тыс. руб., в
том числе по годам:
2015 г. – 46331,102 тыс. руб.;
2016 г. – 47361,734 тыс. руб.;
2017 г. – 46246,413 тыс. руб.;
2018 г. – 51331,785 тыс. руб.;
2019 г. – 62945,734 тыс. руб.;
2020 г. – 65889,066 тыс. руб.;
2021 г. – 72727,648 тыс. руб.;
2022 г. – 73069,179 тыс. руб.;
2023 г. – 81651,712 тыс. руб.;

2

2024 г. – 91238,630 тыс. руб.;
2025 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2026 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2027 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2028 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2029 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2030 г. – 92647,386 тыс. руб.

1.2. Абзац первый раздела 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной
программы» изложить в следующей редакции: «Финансирование
мероприятий программы осуществляется за счет средств местного
бюджета. Общая потребность средств на 2015-2030 годы составляет
1194677,319 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 г. – 46331,102 тыс. руб.;
2016 г. – 47361,734 тыс. руб.;
2017 г. – 46246,413 тыс. руб.;
2018 г. – 51331,785 тыс. руб.;
2019 г. – 62945,734 тыс. руб.;
2020 г. – 65889,066 тыс. руб.;
2021 г. – 72727,648 тыс. руб.;
2022 г. – 73069,179 тыс. руб.;
2023 г. – 81651,712 тыс. руб.;
2024 г. – 91238,630 тыс. руб.;
2025 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2026 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2027 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2028 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2029 г. – 92647,386 тыс. руб.;
2030 г. – 92647,386 тыс. руб.».

1.3. В подпрограмме 1 «Обеспечение деятельности органов местного
самоуправления транспортом»:

1) строку седьмую паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:
7. Объемы ассигнований

местного бюджета
подпрограммы (с
расшифровкой по годам ее
реализации)

Объем бюджетных ассигнований на
реализацию подпрограммы за счет местного
бюджета составляет 409366,192 тыс. руб., в том
числе по годам:
2015 г. - 23810,240 тыс. руб.;
2016 г. - 22903,288 тыс. руб.;
2017 г. - 22814,570 тыс. руб.;
2018 г. - 24523,742 тыс. руб.;
2019 г. - 24138,074 тыс. руб.;
2020 г. - 22833,500 тыс. руб.;
2021 г. - 24420,971 тыс. руб.;
2022 г. - 24412,821 тыс. руб.;
2023 г. - 25758,564 тыс. руб.;
2024 г. – 26636,562 тыс. руб.;
2025 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2026 г. - 27852,310 тыс. руб.;

3

2027 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2028 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2029 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2030 г. - 27852,310 тыс. руб.

2) Раздел 5 подпрограммы изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы

Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за счет
средств местного бюджета. Общая потребность средств на 2015 - 2030
годы составляет 409366,192 тыс. руб., в том числе:
2015 г. - 23810,240 тыс. руб.;
2016 г. - 22903,288 тыс. руб.;
2017 г. - 22814,570 тыс. руб.;
2018 г. - 24523,742 тыс. руб.;
2019 г. - 24138,074 тыс. руб.;
2020 г. - 22833,500 тыс. руб.;
2021 г. - 24420,971 тыс. руб.;
2022 г. - 24412,821 тыс. руб.;
2023 г. - 25758,564 тыс. руб.;
2024 г. - 26636,562 тыс. руб.;
2025 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2026 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2027 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2028 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2029 г. - 27852,310 тыс. руб.;
2030 г. - 27852,310 тыс. руб.».

1.4. В подпрограмме 2 «Обеспечение деятельности учреждений по
реализации отдельных полномочий органов местного самоуправления»:

1) строку седьмую паспорта подпрограммы изложить в новой редакции:
7 Объемы

ассигнований
местного бюджета
подпрограммы (с
расшифровкой по
годам ее реализации)

Объем ассигнований местного бюджета на
реализацию подпрограммы составляет
785311,124 тыс. руб. в том числе по годам:
2015 г. – 22520,862 тыс. руб.;
2016 г. – 24458,446 тыс. руб.;
2017 г. – 23431,843 тыс. руб.;
2018 г. – 26808,043 тыс. руб.;
2019 г. – 38807,660 тыс. руб.;
2020 г. – 43055,566 тыс. руб.;
2021 г. – 48306,676 тыс. руб.;
2022 г. – 48656,357 тыс. руб.;
2023 г. – 55893,148 тыс. руб.;
2024 г. – 64602,067 тыс. руб.;
2025 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2026 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2027 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2028 г. – 64795,076 тыс. руб.;

4

2029 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2030 г. – 64795,076 тыс. руб.

2)   Раздел 5 подпрограммы изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы

   Финансирование мероприятий подпрограммы осуществляется за

счет средств местного бюджета. Общая потребность средств на 2015-2030
годы составляет 785311,124 тыс. руб. в том числе по годам:
2015 г. – 22520,862 тыс. руб.;
2016 г. – 24458,446 тыс. руб.;
2017 г. – 23431,843 тыс. руб.;
2018 г. – 26808,043 тыс. руб.;
2019 г. – 38807,660 тыс. руб.;
2020 г. – 43055,566 тыс. руб.;
2021 г. – 48306,676 тыс. руб.;
2022 г. – 48656,357 тыс. руб.;
2023 г. – 55893,148 тыс. руб.;
2024 г. – 64602,067 тыс. руб.;
2025 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2026 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2027 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2028 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2029 г. – 64795,076 тыс. руб.;
2030 г. – 64795,076 тыс. руб.».

1.5. Приложение № 2.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)
оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы
из различных источников финансирования на 2024-2030 годы» к
муниципальной программе изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления города
Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Белогорск                                                             С.Ю. Мелюков

ГРБС Рз ПР ЦСР всего 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 Всего, в том числе 647 122,946 91 238,630 92 647,386 92 647,386 92 647,386 92 647,386 92 647,386 92 647,386

2 МКУ "Управление
ЖКХ Администрации

г.Белогорск"

007 558 712,537 78 516,505 80 032,672 80 032,672 80 032,672 80 032,672 80 032,672 80 032,672

3 Администрация
г.Белогорск

002 88 410,409 12 722,125 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714

4 Подпрограмма 1
"Обеспечение
деятельности

органов местного
самоуправления

транспортом"

МКУ "Управление ЖКХ
Администрации

г.Белогорск"

007 0113 12 1 00
00000

193 750,422 26 636,562 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310

5 Основное
мероприятие 1.1

"Обеспечение
реализации

подпрограммы"

МБУ "Единая
диспетчерская служба

г.Белогорск"

007 0113 12 1 01
00000

193 750,422 26 636,562 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310

6 Мероприятие
1.1.1. "Расходы на

обеспечение
деятельности

(оказание услуг,
выполнение работ)

муниципальных
учреждений"

МБУ "Единая
диспетчерская служба

г.Белогорск"

007 0113 12 1 01
11110

193 385,422 26 271,562 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310 27 852,310

Муниципальная
программа

"Обеспечение
деятельности

органов местного
самоуправления

г.Белогорск "

0113 12 0 00
00000

Приложение к постановлению
Администрации г. Белогорск
24.12.2024 № 2891

Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета на 2024 - 2030 годы
Расходы (тыс. руб.), годыКод бюджетной классификации№ п/п Наименование

муниципальной
программы,

подпрограммы,
основного

мероприятия,
мероприятия

Координатор
муниципальной

программы,
координатор

подпрограммы,
участники

муниципальной
программы

7 Мероприятие
1.1.2.

"Совершенствован
ие материально-

технической базы"

МБУ "Единая
диспетчерская служба

г.Белогорск"

007 0113 12 1 01
12350

365,000 365,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всего, в том числе 453 372,523 64 602,067 64 795,076 64 795,076 64 795,076 64 795,076 64 795,076 64 795,076

Администрация
г.Белогорск 002

88 410,409 12 722,125 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714

МКУ "Управление
ЖКХ Администрации

г.Белогорск"

007 364 962,114 51 879,942 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362

Всего, в том числе 453 372,523 64 602,067 64 795,076 64 795,076 64 795,076 64 795,076 64 795,076 64 795,076

Администрация
г.Белогорск

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

МКУ "Правовое
управление МО

г. Белогорск"

88 410,409 12 722,125 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714

МКУ "Служба по
обеспечению ДОМС"

г.Белогорск

007 364 962,114 51 879,942 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362

Всего, в том числе 440 757,809 64 602,067 64 795,076 64 795,076 64 795,076 52 180,362 64 795,076 64 795,076

Администрация
г.Белогорск

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

МКУ "Правовое
управление МО

г. Белогорск"

88 410,409 12 722,125 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714 12 614,714

МКУ "Служба по
обеспечению ДОМС"

г.Белогорск

007 260 901,810 51 879,942 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362 52 180,362

10

Основное
мероприятие 2.1.

"Обеспечение
реализации

подпрограммы"

8 Подпрограмма 2.
"Обеспечение
деятельности

учреждений по
реализации
отдельных

полномочий
органов местного
самоуправления"

9

0113 12 2 01
11110

0113 12 2 01
00000

Мероприятие
2.1.1. "Расходы на

обеспечение
деятельности

(оказание услуг,
выполнение работ)

муниципальных
учреждений"

002

002

	№ 2891 от 24.12.2024
	приложение  к № 2891
	прил.